

Lucrari de pavare L152 R7 drum spre or. Rascani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 616 777,55 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Sector nr1				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,049	2 146,12 0,00	105,16 0,00
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,306	712,06 712,06	217,89 217,89
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	3,700	600,73 84,12	2 222,71 311,25
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	30,640	247,47 50,64	7 582,47 1 551,67
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm/ Borduri 1000*200*80	m	44,000	152,65 25,49	6 716,43 1 121,60
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	4,900	37,10 0,00	181,79 0,00
		Total 1. Sector nr1 Inclusiv salariu				17 026,45 3 202,41
		2. 2. Sector nr2				

1	2	3	4	5	6	7
7	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	134,800	27,19 27,19	3 665,27 3 665,27
8	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	101,100	45,88 45,88	4 638,85 4 638,85
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,152	2 146,38 0,00	326,25 0,00
10	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,011	712,05 712,05	719,88 719,88
11	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,020	buc	1,000	406,10 106,22	406,10 106,22
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	11,120	600,73 84,12	6 680,12 935,42
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	101,100	247,47 50,64	25 019,22 5 119,92
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm/ Borduri 1000*200*80	m	138,200	152,65 25,49	21 095,71 3 522,85
15	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	32,910	37,10 0,00	1 220,98 0,00
		Total 2. Sector nr2 Inclusiv salariu				63 772,38 18 708,41

1	2	3	4	5	6	7
		3. 3. Sector nr3				
16	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	174,400	27,19 27,19	4 742,01 4 742,01
17	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	152,000	45,88 45,88	6 974,34 6 974,34
18	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,228	2 146,58 0,00	489,42 0,00
19	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,152	712,04 712,04	108,23 108,23
20	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,020	buc	1,000	406,10 106,22	406,10 106,22
21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	16,720	600,73 84,12	10 044,21 1 406,49
22	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	152,000	247,47 50,64	37 615,42 7 697,60
23	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm/ Borduri 1000*200*80	m	104,000	152,65 25,49	15 875,22 2 651,07
24	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	48,560	37,10 0,00	1 801,59 0,00
		Total 3. Sector nr3				78 056,54

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				23 685,96
		4. 4. Sector nr4				
25	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	326,600	27,19 27,19	8 880,38 8 880,38
26	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	245,000	45,88 45,88	11 241,53 11 241,53
27	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,420	2 146,50 0,00	901,53 0,00
28	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,450	712,05 712,05	1 744,52 1 744,52
29	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	24,500	600,73 84,12	14 717,90 2 060,95
30	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	245,000	247,47 50,64	60 630,12 12 407,32
31	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm/ Borduri 1000*200*80	m	201,000	152,65 25,49	30 681,91 5 123,69
32	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	76,970	37,10 0,00	2 855,58 0,00
		Total 4. Sector nr4				131 653,47
		Inclusiv salariu				41 458,39
		5. 5. Sector nr5				
33	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	102,500	27,19 27,19	2 787,02 2 787,02
34	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3	0,700	2 146,50 0,00	1 502,55 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
35	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,584	712,05 712,05	1 839,93 1 839,93
36	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	31,300	600,73 84,12	18 802,86 2 632,97
37	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,020	buc	2,000	406,09 106,21	812,18 212,42
38	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm/ Borduri 1000*300*150	m	146,000	219,76 50,13	32 085,38 7 319,31
39	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm/ Borduri 1000*200*80	m	94,000	152,65 25,49	14 348,75 2 396,15
40	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	240,750	247,47 50,64	59 578,39 12 192,10
41	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	106,550	37,10 0,00	3 953,01 0,00
42		Argila	m3	20,000	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total 5. Sector nr5 Inclusiv salariu				135 710,07 29 379,90

		Total	lei	426 218,91
		Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	27 944,42
		Transportarea materialelor	5,00 %	14 583,86

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			468 747,19
		Cheltuieli de regie	7,50 %			35 156,04
		Total	100,00 +			503 903,23
		Beneficiu de deviz	2,00 %			10 078,07
		Total	100,00 +			513 981,30
		TVA	20,00 %			102 796,25
						616 777,55
		Total deviz: Inclusiv salariu				116 435,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)